檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：殷開雯

電話：037-559680

傳真：037-324626

電子信箱：angellvst@ems.miaoli.gov.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年1月10日

發文字號：府教務字第1070008077號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D004367_107D2001985-01.PDF、107D004367_107D2001986-01.doc、1

07D004367_107D2001987-01.doc)

主旨：有關國立台灣師範大學英語學系辦理107年度「全國高中

英語辯論比賽區域賽」，請鼓勵貴校學子踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年1月5日師大英語字第1071000

221號函辦理。

二、旨案為推廣全國高中英語辯論教育、思辨教學活動，該系

承辦由教育部國民及學前教育署指導補助辦理「2018全國

高中英語辯論比賽區域賽」。

三、經該計畫辯題研擬小組決議，本年度政策型辯題為?RESOL

VED: That the Taiwan government should reduce the

number of hours secondary school students spend at

 school each day.」、非政策型辯題為?RESOLVED: That

 high schools in Taiwan should outsource restroom

cleaning to professional cleaners rather than have

 students do the job.」。

0

49

第2頁，共3頁

裝

訂

線

四、中區賽事資訊：107年4月14日(星期六)假臺中市立西苑高

級中學舉行（地址：407臺中市西屯區西苑路268號），報

名期間自即日起至107年2月9日(星期五)下午五點止，請

將報名表email至西苑高中學務處社團組吳佩蓉組長（paro

n@sysh.tc.edu.tw，04-27016473#829）。

五、南區賽事資訊：107年4月21日(六)假國立臺南女子高級中

學舉行（地址：700臺南市中西區大埔街97號），報名期

間自即日起至107年1月23日(星期二)下午五點止，請將報

名表email至臺南女中圖書館讀者服務組林良蕙組長（read

er@tngs.tn.edu.tw，06-2131928#536）。

六、北區賽事資訊：107年4月28日(星期六)假桃園市立武陵高

級中學舉行（地址：330桃園市桃園區中山路889號），報

名期間自即日起至107年2月7日(星期三)下午四點止，請

將報名表email至武陵高中廖彩雲教師信箱（liaotsaiyun@

gmail.com，03-3698170#264），並傳真至武陵高中教務

處及來電教務處確認（傳真電話：03-3793372，連絡電話

： 03-3698170#211）。

七、相關活動實施計畫及報名表件請參閱附件，請各校轉知貴

校英文科或英語文相關社團（含模擬聯合國社團、語文資

優或實驗班等），並鼓勵參加本屆區域賽事，准予報名師

生以公（差）假方式參與活動，差旅費由所屬學校支應。

八、該校英語學系可協助提供首次參賽學校相關教學資源，或

媒合已修習過英語辯論課程之大學生從旁協助。聯絡人：

臺師大英語系江姿儀助教（tzuyi@ntnu.edu.tw）。

九、其他比賽相關諮詢窗口：國立中科實驗高級中學圖書館施

0

49

第3頁，共3頁

裝

訂

線

勇廷老師（liby1700@nehs.tc.edu.tw，04-25686850#170

0）。

正本：本縣縣立高級中學、苗栗縣各公私立高中職校

副本：本府教育處 2018-01-10
16:29:09